
Id: FDD20368-C31F-45A1-A5C7-DCBF0D02BB3B. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR VI/VII/106/19 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2019 r. 

w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia dotyczącego współpracy Województwa Pomorskiego 
z Powiatem Wejherowskim przy realizacji regionalnego programu polityki zdrowotnej o nazwie 

"Regionalny Program Polityki Zdrowotnej - szczepienia przeciw pneumokokom dla osób 65+ z grupy 
ryzyka" 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 12 pkt 8a w zwiazku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511) oraz art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1510 ze 
zm.) 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się wolę zawarcia przez Powiat Wejherowski porozumienia z Województwem Pomorskim 
określającego zasady współpracy przy realizacji regionalnego programu polityki zdrowotnej o nazwie 
„Regionalny Program Polityki Zdrowotnej - szczepienia przeciw pneumokokom dla osób 65+ z grupy ryzyka". 

2. Szczegółowy zakres oraz zasady współpracy i finansowania określone są w porozumieniu zawartym 
pomiędzy Województwem Pomorskim a Powiatem Wejherowskim. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 


